

SCHEDA OFFERTA

FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA ROBOTIZZATO PER COLORAZIONE E MONTAGGIO DI VETRINI CITOLOGICI ED ISTOLOGICI PER LA S.C. ANATOMIA PATOLOGICA - A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO

C.I.G. N. 80351786A5

iscritto Vincenzo Gilardi

nato a Torino il 26.06.1965

Titolare o legale rappresentante della Società Leica Microsystems S.r.l.

Codice fiscale 09933630155 partita I.V.A. 09933630155

con sede legale in Varese C.a.p. 21100

Vicolo San Michele n. 15 Tel. 02/574861 Fax 02/57403273 e-mail Lbs.gare@leicabiosystems.com

e con sede amministrativa in Buccinasco C.a.p. 20090

Via Emilia n. 26 Tel. 02/574861 Fax 02/57403273

sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000,

(eventuale, in caso di R.T.I.), a corredo dell'offerta congiunta sottoscritta da tutte le Imprese raggruppande (o dall'Impresa capogruppo in caso di RTI già costituito), le parti del servizio che in caso di aggiudicazione saranno eseguite dai singoli operatori economici all'interno del R.T.I. saranno le seguenti:

_____ (Impresa) _____ (attività e/o servizi) _____ (%) _____

_____ (Impresa) _____ (attività e/o servizi) _____ (%) _____

_____ (Impresa) _____ (attività e/o servizi) _____ (%) _____

CHE I COSTI AZIENDALI CONCERNENTI L'ADEMPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, AI SENSI DELL'ART. 95 co. 10 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. SONO PARI AD€ 450,00

CHE I COSTI DELLA MANODOPERA AI SENSI DELL'ART. 95 C. 10 D. LGS. 50/2016 SONO PARI A: € 36.817,02

formula la seguente offerta:

A 0)

QUOTAZIONE NOMINALE

€ (I.V.A. esclusa)

DESCRIZIONE		NOME COMMERCIALE	€ (I.V.A. esclusa)
A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO	SISTEMA ROBOTIZZATO IDONEO PER LA COLORAZIONE ED IL MONTAGGIO DI VETRINI CITOLOGICI ED ISTOLOGICI IN MODO AUTOMATICO	Stazione robotizzata Leica HistoCore SPECTRA WS 14051454200 HistoCore SPECTRA CV 14051254354 HistoCore SPECTRA ST 14051254355 HistoCore SPECTRA Workstation Kit 2x14041149616 Cavo di Alimentazione Schuko	126.694,77
	SUPPORTO PER STRUMENTO DA BANCO	Supporto in acciaio per strumento con lavello e supporto per coloratore Leica ST5010 già presente in laboratorio Banco in acciaio 2200 mm Lavandino in acciaio 600 mm Banco in acciaio 1150 mm Due cassettiere e due armadietti con ante	6.739,23
	DISPOSITIVI PER LA STABILIZZAZIONE E LA CONTINUITA'	UPS 3000VA / 2700W 3PE00262 Gruppo continuità 3000VA / 2700W Peloris 3PE00263 Cavo IEC C14 (maschio 10A)-IEC C19	1.799,13
	ALTRO (EVENTUALE)	5 Stazioni ridotte per colorazioni speciali 5x14051249261 Special stain insert 14051252475 Racks, 5 slides, pack of 3 14051252494 Rack hanger, slide rack 5, yellow, 3pcs.	2.046,00
TOTALE PER TUTTE LE APPARECCHIATURE (I.V.A. esclusa)			137.279,13

A 1)

QUOTAZIONE UNITARIA DEL CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO DELLE APPARECCHIATURE E COMPONENTI ACCESSORIE NON COMPRESIVE DELL'ASSISTENZA TECNICA

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	QUOTAZIONE UNITARIA CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO (I.V.A. ESCLUSA)	QUOTAZIONE COMPLESSIVA CANONE ANNUALE SERVIZIO DI NOLEGGIO PER TUTTI GLI STRUMENTI ANALITICI (I.V.A. ESCLUSA)
A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO	SISTEMA ROBOTIZZATO IDONEO PER LA COLORAZIONE ED IL MONTAGGIO DI VETRINI CITOLOGICI ED ISTOLOGICI IN MODO AUTOMATICO	Stazione robotizzata Leica HistoCore SPECTRA WS 14051454200 HistoCore SPECTRA CV 14051254354 HistoCore SPECTRA ST 14051254355 HistoCore SPECTRA Workstation Kit 2x14041149616 Cavo di Alimentazione Schuko	13.087,63 €	14.181,00 €
	SUPPORTO PER STRUMENTO DA BANCO	Supporto in acciaio per strumento con lavello e supporto per coloratore Leica ST5010 già presente in laboratorio Banco in acciaio 2200 mm Lavandino in acciaio 600 mm Banco in acciaio 1150 mm Due cassettiere e due armadietti con ante	696,16 €	
	DISPOSITIVI PER LA STABILIZZAZIONE E LA CONTINUITA'	UPS 3000VA / 2700W 3PE00262 Gruppo continuità 3000VA / 2700W Peloris 3PE00263 Cavo IEC C14 (maschio 10A)-IEC C19	185,85 €	
	ALTRO (EVENTUALE)	5 Stazioni ridotte per colorazioni speciali 5x14051249261 Special stain insert 14051252475 Racks, 5 slides, pack of 3 14051252494 Rack hanger, slide rack 5, yellow, 3pcs.	211,36 €	
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO (I.V.A. ESCLUSA)			14.181,00 €	
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI NOLEGGIO (I.V.A. INCLUSA)			17.300,82 €	
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 (I.V.A. ESCLUSA)			70.905,00 €	
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 (I.V.A. INCLUSA)			86.504,10 €	
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 +2 (RINNOVO) (I.V.A. ESCLUSA)			99.267,00 €	
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI NOLEGGIO PER ANNI 5 +2 (RINNOVO) (I.V.A. INCLUSA)			121.105,74 €	

SONO INCLUSI NELL'OFFERTA, CON COSTI A TOTALE CARICO DELL'OPERATORE OFFERENTE: LA CONSEGNA E L'INSTALLAZIONE E LA DISINSTALLAZIONE FINALE DEI SINGOLI DISPOSITIVI

B)

CANONE ANNUALE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL-RISK

	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE	QUOTAZIONE UNITARIA CANONE ANNUALE SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL-RISK (I.V.A. ESCLUSA)	QUOTAZIONE COMPLESSIVA CANONE ANNUALE SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL-RISK PER TUTTI GLI STRUMENTI ANALITICI (I.V.A. ESCLUSA)
A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO	SISTEMA ROBOTIZZATO IDONEO PER LA COLORAZIONE ED IL MONTAGGIO DI VETRINI CITOLOGICI ED ISTOLOGICI IN MODO AUTOMATICO	Stazione robotizzata Leica HistoCore SPECTRA WS 14051454200 HistoCore SPECTRA CV 14051254354 HistoCore SPECTRA ST 14051254355 HistoCore SPECTRA Workstation Kit 2x14041149616 Cavo di Alimentazione Schuko	8.872,40 €	9.613,57 €
	SUPPORTO PER STRUMENTO DA BANCO	Supporto in acciaio per strumento con lavello e supporto per coloratore Leica ST5010 già presente in laboratorio Banco in acciaio 2200 mm Lavandino in acciaio 600 mm Banco in acciaio 1150 mm Due cassettiere e due armadietti con ante	471,93 €	
	DISPOSITIVI PER LA STABILIZZAZIONE E LA CONTINUITA'	UPS 3000VA / 2700W 3PE00262 Gruppo continuità 3000VA / 2700W Peloris 3PE00263 Cavo IEC C14 (maschio 10A)-IEC C19	125,96 €	

ALTRO (EVENTUALE)	5 Stazioni ridotte per colorazioni speciali 5x14051249261 Special stain insert 14051252475 Racks, 5 slides, pack of 3 14051252494 Rack hanger,slide rack 5, yellow, 3pcs.	143,28 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI MANUTENZIONE (I.V.A. ESCLUSA)		9.613,57 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE ANNUALE DI MANUTENZIONE (I.V.A. INCLUSA)		11.728,56 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER ANNI 5 (I.V.A. ESCLUSA)		48.067,85 €
TOTALE COMPLESSIVO CANONE DI MANUTENZIONE PER ANNI 5 (I.V.A. INCLUSA)		58.642,78 €
PREZZO TOTALE ANNI 5 +2 (RINNOVO) (I.V.A. ESCLUSA)		67.294,99 €
PREZZO TOTALE ANNI 5 +2 (RINNOVO) (I.V.A. INCLUSA)		82.099,89 €

SONO INCLUSI NELL'OFFERTA, CON COSTI A TOTALE CARICO DELL'OPERATORE OFFERENTE: LA CONSEGNA E L'INSTALLAZIONE E LA DISINSTALLAZIONE FINALE DEI SINGOLI DISPOSITIVI

C)

MATERIALE DI CONSUMO/ REAGENTI (PER COLORAZIONE E MONTAGGIO VETRINI)
(vedere dettaglio nella parte corrispondente del Capitolato Tecnico)

Le Società offerenti dovranno indicare il quantitativo necessario ad una colorazione/montaggio di ottima qualità di 42.500 vetrini/anno con colorazione Ematossilina/Eosina, 8.500 vetrini/anno con colorazione Papanicolau, 20.000 vetrini/anno per il solo montaggio, per un totale di 51.000 vetrini da colorare e 71.000 vetrini da montare.

DESCRIZIONE	DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO	CODICE COMMERCIALE	CODICE CND	PREZZO UNITARIO (I.V.A. ESCLUSA) (I.V.A. INCLUSA)	N. UNITA' A CFZ	N. CFZ ANNUE	PREZZO A CFZ	PREZZO TOTALE ANNUO
Miscela alcolica incolore 99%	Alcool etilico den. 100° INCOLORE flacon	3PR00743	W0102090207	5,19 €	1 litro	81	5,19 €	420,39 €
Miscela alcolica incolore 95%	Alcool etilico den. 95° INCOLORE flacone	3PR00745	W0102090207	5,90 €	1 litro	121	5,90 €	713,90 €
Xilolo miscela di isomeri	Xilolo Girelli 1 litro	3PR00945	W01030799	6,22 €	1 litro	85	6,22 €	528,70 €
Acqua deionizzata	Acqua deionizzata Girelli 1 litro	3PR00219-11	nd	0,93 €	1 litro	28	0,93 €	26,04 €
Ematossilina di Gill II	Ematossilina Gill II 1 litro	3801522E	W0103010301	12,59 €	1 litro	8	12,59 €	100,72 €
Eosina Acquosa	Eosina Acquosa 1 litro	3801592E	W0103010301	9,98 €	1 litro	4	9,98 €	39,92 €
EA 31	EA-50 1 litro	3801622E	W0103010301	9,87 €	1 litro	4	9,87 €	39,48 €



Il materiale indicato nella sezione E) deve essere considerato "IN SCONTO MERCE"

L'IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA PER L'INTERA FORNITURA AMMONTA AD € 220.500,00 OLTRE I.V.A..